
 
                 209/2019/XIII 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA  

z dnia 25.01.2019 

w sprawie zatwierdzenia składów Kadr Narodowych Juniorskich (Junior, 
Junior Młodszy, Młodzik) na okres 01.01.2019 - 30.06.2019 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt 10 Statutu 
uchwala co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się skład Kadr Narodowych Juniorów (U19), Juniorów Młodszych (U17) 
i Młodzików (U15), zgodnie z załącznikiem do uchwały na okres 01.01.2019 - 
30.06.2019.  

§ 2  

Uchwałę podjęto większością głosów w drodze mailowej, zgodnie z § 5, ust. 2  
Regulaminu organizacji i funkcjonowania Zarządu PZBad.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



Załącznik nr 1 

Kadra Narodowa Juniorów 

Nazwisko Imię Klub ROK

BUJAK LAURA UKS DWÓJKA BYTÓW 2001

CIMOSZ ŁUKASZ KS CHOJNIK JELENIA GÓRA 2001

DUDA ANNA UKS DWÓJKA BYTÓW 2001

DZWONNIK ALEKSANDER ŚKBAD HARCOWNIK WARSZAWA 2001

FORYTA AGNIESZKA STB ENERGIA LUBLINIEC 2000

GABRYSIAK NESTOR UKS KOMETA SIANÓW 2000

GAŁĄZKA BARTOSZ LKS TECHNIK GŁUBCZYCE 2001

HANKIEWICZ PAULINA ABRM WARSZAWA 2001

KOBYLNIK KORDIAN LKS TECHNIK GŁUBCZYCE 2000

KULSKA MAGDALENA UKS UNIA BIERUŃ 2000

KWAŚNIK DOMINIKA BENINCA UKS FENIKS KĘDZIERZYN-KOŹLE 2001

MATUSZ MACIEJ LKS TECHNIK GŁUBCZYCE 2001

MATYSIAK MICHAŁ KS HUBERTUS ZALESIE GÓRNE 2000

PAJĄK ALEKSANDRA MKS ORLICZ SUCHEDNIÓW 2001

PARYSZ ZUZANNA UKS UNIA BIERUŃ 2000

PĘKAŁA DAGMARA UKS PLESBAD PSZCZYNA 2000

STOKFISZ SZYMON UKS UNIA BIERUŃ 2001

SZUBERT KAROLINA LKS TECHNIK GŁUBCZYCE 2001

TRECKI WIKTOR UKS UNIA BIERUŃ 2001

WIŚNIEWSKA IDA ABRM LUBLIN 2000

ZWIERZCHOWSKI ŁUKASZ UKSB MILENIUM WARSZAWA 2001



Kadra Narodowa Juniorów Młodszych

Nazwisko Imię Klub ROK

BIBIK ADAM SPORTOWA POLITECHNIKA GDAŃSK 2002

BUDNY KAROL BENINCA UKS FENIKS KĘDZIERZYN-KOŹLE 2002

CHOJNACKA DOMINIKA KS CHOJNIK JELENIA GÓRA 2002

FRANCZUK MARCELINA SPORTOWA POLITECHNIKA GDAŃSK 2002

GÓRNIAK WERONIKA UKSB MILENIUM WARSZAWA 2002

JEZIAK KAJETAN PTS PUSZCZYKOWO 2002

KIRYLUK ALEKSANDRA ABRM WARSZAWA 2002

KOSENCHUK ANASTASIIA UKS HUBAL BIAŁYSTOK 2003

KWIATKOWSKA ELIZA STB ENERGIA LUBLINIEC 2003

LUBAN ZUZANNA STB ENERGIA LUBLINIEC 2002

MACIĄG SZYMON UKS START WIDEŁKA 2002

MELANIUK JAKUB UKSB MILENIUM WARSZAWA 2003

NICZYPORUK ANDRZEJ AZSUW WARSZAWA 2003

PIÓRKOWSKI MIKOŁAJ KS BADMINTON KOBIERZYCE 2002

PŁAWECKA JULIA UKS PLESBAD PSZCZYNA 2003

PODEDWORNY JOANNA UKS UNIA BIERUŃ 2005

RADZISZEWSKA ALEKSANDRA UKS HUBAL BIAŁYSTOK 2002

SUSZYŃSKI JAKUB UKS UNIA BIERUŃ 2002

SZYMANOWSKI MIKOŁAJ BENINCA UKS FENIKS KĘDZIERZYN-KOŹLE 2003

ŚLEPECKI SZYMON LKS TECHNIK GŁUBCZYCE 2003

TOMCZYK ZOFIA MKS STAL NOWA DĘBA 2002

WRZALIK MIKOŁAJ KS BADMINTON KOBIERZYCE 2002

ZIMNOL DARIA UKS PLESBAD PSZCZYNA 2003



Kadra Narodowa Młodzików

Nazwisko Imię Klub ROK

BUZA TOMASZ UKSB MILENIUM WARSZAWA 2004

CZUCHRA ANNA UKS UNIA BIERUŃ 2005

DANIELAK MAKSYMILIAN KKS RUCH PIOTRKÓW TRYBUNALSKI 2004

DĄBROWSKI FRANCISZEK OTB LOTKA OSTRÓW WLKP. 2004

GAJDA DOMINIKA BENINCA UKS FENIKS KĘDZIERZYN-KOŹLE 2004

GAJDA PRZEMYSŁAW BENINCA UKS FENIKS KĘDZIERZYN-KOŹLE 2005

JUHNKE DOMINIK BENINCA UKS FENIKS KĘDZIERZYN-KOŹLE 2005

KISIELEWSKA KATARZYNA UKS HUBAL BIAŁYSTOK 2004

KISIELEWSKI KAMIL UKS HUBAL BIAŁYSTOK 2004

KOTLARSKA ANNA MKS GARWOLIN 2005

KOWALCZYK MARTYNA UKS KOMETA SIANÓW 2004

KOWARSKA ANGELIKA LKS TECHNIK GŁUBCZYCE 2004

KWINTA DOMINIK UKS KSBAD KRAKÓW 2004

LISZKA PIOTR UKS UNIA BIERUŃ 2004

MUSZYŃSKA MAŁGORZATA UKS PLESBAD PSZCZYNA 2004

NOWIŃSKA NIKOLA UKS KORONA PABIANICE 2005

PAJĄK JULIA MKS ORLICZ SUCHEDNIÓW 2004

PAJEK JULIA MKS ORLICZ SUCHEDNIÓW 2004

PERKOWSKI DAWID UKS HUBAL BIAŁYSTOK 2004

PIWOWAR JULIA BKB SET MAZAŃCOWICE 2005

SZCZYPKA MICHAŁ BKB SET MAZAŃCOWICE 2005

TATOMIR MAGDALENA KS BADMINTON KOBIERZYCE 2004

TOMASZEWSKI PIOTR UKS WSCHODNIA 12 KIELCE 2004



 

WATA BARTOSZ UKS KSBAD KRAKÓW 2004




